MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO

EDITAL Nº 003/2022/IF/UFMT – LICENCIATURA EM CIÊNCIAS NATURAIS E MATEMÁTICA –

MODALIDADE A DISTÂNCIA – NOVEMBRO DE 2022, RELATIVO AO PROCESSO SELETIVO DE

BOLSISTA DOCENTE, PARA ATUAÇÃO COMO PROFESSOR(A) FORMADOR(A) DAS DISCIPLINAS

DO CURSO DE GRADUAÇÃO EM LICENCIATURA EM CIÊNCIAS NATURAIS E MATEMÁTICA –

SISTEMA UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL.

A banca examinadora torna público o Detalhamento do Resultado Final do EDITAL Nº 03/2022/IF/UFMT do Curso

de Graduação em Ciências Naturais e Matemática-Licenciatura, modalidade a distância, conforme ata do processo

seletivo realizada em 21 de dezembro de 2022.

Detalhamento do Resultado Final

Candidato (a) Pontuação Situação

ABNER ALVES BORGES FARIA 200 PONTOS APROVADO

DÉBORA ERILÉIA PEDROTTI 200 PONTOS APROVADA

Presidente da Banca Examinadora

Prof.. Dr. Marcelo Paes de Barros